

# Joem ApS

Hjortestien 30, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 32 59 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

---

Jesper Lyster  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Joem ApS Hjortestien 30 2860 Søborg
	Telefon: 30 14 22 40
	E-mail: jesper@jesperlyster.dk
	CVR-nr.: 38 32 59 06
	Stiftet: 2. januar 2017
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Lyster
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 1. september 2007 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve IT-konsulentytelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.406.946 kr. mod 1.027.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550.919 kr. mod 308.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.406.946</b>	<b>1.027.469</b>
1 Personaleomkostninger	-697.246	-629.060
<b>Driftsresultat</b>	<b>709.700</b>	<b>398.409</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.141	-1.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>707.559</b>	<b>397.161</b>
Skat af årets resultat	-156.640	-88.792
<b>Årets resultat</b>	<b>550.919</b>	<b>308.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	300.000
Overføres til overført resultat	919	8.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>550.919</b>	<b>308.369</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.495	202.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.847
Tilgodehavender i alt	<u>252.495</u>	<u>204.628</u>
Likvide beholdninger	<u>833.213</u>	<u>339.553</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.085.708</u></b>	<b><u>544.181</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.085.708</u></b>	<b><u>544.181</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	15.154	14.235
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>615.154</u></b>	<b><u>364.235</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.945	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	156.640	88.792
Anden gæld	219.969	84.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>470.554</u>	<u>179.946</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>470.554</u></b>	<b><u>179.946</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.085.708</u></b>	<b><u>544.181</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	608.000	542.280
Pensioner	86.490	84.053
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	484	455
	<u><b>697.246</b></u>	<u><b>629.060</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	14.235	5.866
Årets overførte overskud eller underskud	919	8.369
	<u><b>15.154</b></u>	<u><b>14.235</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	300.000	450.000
Udloddet udbytte	-300.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	550.000	300.000
	<u><b>550.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 1. september 2007 ApS, CVR-nr. 30 83 18 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
